
1

Vita Bružas

Subject: FW: uz 08.09.2021.Nr.10.1-7/12-38/4961

 
 
-----Original Message----- 
From: TM KANCELEJA <pasts@tm.gov.lv>  
Sent: Monday, September 13, 2021 4:54 PM 
To: Pasts <Pasts@fm.gov.lv> 
Subject: uz 08.09.2021.Nr.10.1-7/12-38/4961 
 
Labdien! 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 7.aprīļa noteikumu Nr. 300 „Ministru kabineta kārtības rullis” 89.2. 
apakšpunktu Tieslietu ministrija  informē,  ka  atbalsta  Finanšu ministrijas izstrādāto Ministru kabineta rīkojuma 
projektu "Par finansējumu Jaunā Rīgas teātra ēku Lāčplēša ielā 25, Rīgā, pārbūves, nomas maksas, papildu 
maksājumu, pārcelšanās un aprīkojuma iegādes izdevumu segšanai"" bez iebildumiem un priekšlikumiem. 
 
Tieslietu ministrija 
 
 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko 
personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-
pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, 
apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. 
Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 


